Республика Мордовия
Чамзинский муниципальный район
Совет депутатов Пичеурского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2023г.										     № 43/1
с. Пичеуры

О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов
Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 61 Устава Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района, решением Совета депутатов Пичеурского сельского поселения  Чамзинского муниципального района № 15 от 28.12.2021г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».
2. Период информирования о проведении публичных слушаний определить с 13 октября 2023г., путем опубликования информации на официальном сайте администрации.
3.  Назначить подведение итогов  публичных слушаний на 20.11.2023г. в 11-00 часов в здании администрации Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района, расположенного по адресу: с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
4. Предложения по проекту решения принимаются рабочей группой  до 19.11.2023г. включительно, в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению по адресу: 431708, Республика Мордовия, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д.17, тел. 2-72-40 (Администрация Пичеурского сельского поселения), с 9-00 до 16-30, обеденный перерыв с 13-00 до 14-00 ежедневно, кроме выходных дней,  либо электронно на платформе обратной связи (ПОС).
5. Обсуждение  Проекта Решения Совета депутатов «Об утверждении Генерального плана территории Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене "Вестник села"

Глава
Пичеурского сельского поселения                                       О.В. Красильникова
  Приложение № 1
                                            к Постановлению администрации
                                            Пичеурского сельского поселения
                                            от 11.10.2023 года № 43/1

Рабочая группа
[bookmark: _GoBack]по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению Проекта Решения Совета депутатов Пичеурского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

     Красильникова О.В.             Глава Пичеурского сельского поселения
                                                           (председатель рабочей группы)

     Колова Т.Н.                           депутат Совета депутатов Пичеурского сельского поселения
                                                    (заместитель председателя рабочей группы)

     Хохлова Т.В.                        Культорганизатор КДЦ Пичеурского сельского поселения
                                                    (секретарь рабочей группы)

Приложение № 2
к Постановлению администрации
Пичеурского сельского поселения
 от 11.10.2023г. № 43/1

ФОРМА
  ВНЕСЕНИЯ  ПРЕДЛОЖЕНИЙ

№ п/п

Глава,
статья,
часть статьи,
пункт

Текст проекта

Текст поправки

Текст проекта с учетом поправки
	Кем внесены поправки

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан) внесшего (внесших) предложение (предложения)

Домашний адрес, телефон

Подпись гражданина (граждан) _________________________________________